



Mürbes Kipferl-HGBTK

Mürbes Kleingebäck, teilgebacken, tiefgekühlt

Das Symbol der Bäcker schlechthin. Innen eine mürbe Krume mit dezent süßlichem Geschmack und außen eine glänzend glatte goldbraune Oberfläche. Genusstipp: Das ideale Frühstückkipferl für Honig und Marmelade!

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	698902	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (15 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812058951 9008812058937
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Höhe	30 - 40 mm		
Breite	110 - 130 mm		
Länge	135 - 155 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	56 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	68 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	68 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	181,6

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1443 kJ 342 kCal
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,2 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	12 g
Ballaststoffe	3,5 g
Eiweiß	9,8 g
Salz	1,1 g

ZUTATEN:

WEIZENMEHL, Zucker, Hefe, Wasser, Rapsöl, Malzmehl (WEIZEN, GERSTE), Speisesalz unjodiert, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser), Invertzuckersirup, Glucosesirup, Orangensaftkonzentrat, Karottenkonzentrat, Saflorkonzentrat, Ethylalkohol, Stärke, natürliches Apfelsinen-Aroma, natürliches Zitronen-Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Stabilisator: Guarkernmehl

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:

HGBTK-Programm (5 Minuten) oder ca. 2 Stunden bei Raumtemperatur in Folie auftauen. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig

- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Frei von künstlichen Aromen